                                                                            北京天创同泰科技有限公司北京天创同泰科技有限公司北京天创同泰科技有限公司北京天创同泰科技有限公司
地  址：北京市回龙观龙祥制版集团南区西办公楼一层  100096           网址：www.bjtctt.com
电  话：010-62719589                                               传真：010-62719587
- 1 -
AV6416AV6416AV6416AV6416 掌上型光时域反射计掌上型光时域反射计掌上型光时域反射计掌上型光时域反射计
◆◆◆◆    产品综述产品综述产品综述产品综述：：：：
   AV6416 掌上型光时域反射计（OTDR）是针对 FTTx 而设计的测试仪器。该产品主要用于测量光
纤光缆的长度、传输损耗、接头损耗等光纤物理特性，并能对光纤线路中的事件点、故障点准确定

B，典型值。
    3. 低亮度、不测试。
◆◆◆◆    订货信息订货信息订货信息订货信息
        主机主机主机主机：：：：AV6416 掌上型光时域反射计
        标配标配标配标配：：：：
项目项目项目项目    名称名称名称名称    数量数量数量数量
电源线 1
AC/DC 电源适配器 1
产品合格证 1
用户手册 1
光盘(内含模拟分析软件) 1
仪器专用工程塑料箱或尼龙帆布软包 1
标配附件
仪器背带 1
                                                                            北京天创同泰科技有限公司北京天创同泰科技有限公司北京天创同泰科技有限公司北京天创同泰科技有限公司
地  址：北京市回龙观龙祥制版集团南区西办公楼一层  100096           网址：www.bjtctt.com
电  话：010-62719589                                               传真：010-62719587
- 6 -
标准模块标准模块标准模块标准模块：：：：AV6416 掌上型光时域反射计可选购的模块如下表：
订购编号订购编号订购编号订购编号    工作波长工作波长工作波长工作波长    测试光纤类型测试光纤类型测试光纤类型测试光纤类型    动态范围动态范围动态范围动态范围
AV6416-5626 (1550nm/1625nm)±20nm SMF(单模) 26/26dB
AV6416-3528 (1310nm/1550nm)±20nm SMF(单模) 28/26dB
AV6416-3428 (1310nm/1550nm/1490nm)±20nm SMF(单模) 28/26/24dB
选件选件选件选件：：：：
序号序号序号序号    名称名称名称名称    型号型号型号型号    说明说明说明说明
1 U 盘   存储波形文件
2 打印机 HP LJ P2015D 或 HP LJ 1022 打印测试曲线
3 USB 数据线   与 PC 机通信
4 尼龙软包   运输包
5 备用电池包 AV6416 专用电池包 仪器备用电池
6 FC/SC，FC/ST 适配器
注：由于设计改进的需要，上述内容如有改变，恕不另行通知。